
COMUNE DI NAPOLI – BANDO DI GARA

CIG 7816915253 -  CUP B66G17000070007

SEZIONE  I  –  AMMINISTRAZIONE  AGGIUDICATRICE: I.1)  Servizio 

P.R.M. Strade, Decoro Urbano, Grandi Assi Viari e Sottoservizi – Piazza Cavour, 

42  -  Napoli;  telefono:  0817959611/9648  -  Fax:  0817959612  –  PEC: 

strade.sottoservizi@pec.comune.napoli.it  - RUP: Ing. Gianfranco Stellato.  I.3) 

Bando,  Disciplinare  di  Gara,  che ne costituisce parte  integrante e sostanziale,  

Capitolato  Speciale  d'Appalto  ed  allegati  sono  disponibili  all’indirizzo: 

www.comune.napoli.it/bandi  e  sulla  piattaforma  digitale 

https://acquistitelematici.comune.napoli.it.

SEZIONE  II  –  OGGETTO:  II.1.1) Affidamento  della  progettazione 

esecutiva, della fornitura e dell‘installazione, compresi i lavori necessari, di 

un sistema integrato di monitoraggio intelligente delle gallerie stradali del 

Comune di Napoli - Determinazione Dirigenziale n. 11 del 28/02/2019 (i.g. n. 

290 del  12/03/2019)  e  s.m.i.  Disposizione Dirigenziale n.16 del  07/03/2019 -  

II.1.2) CPV principale: 34970000-7 - II.2.5) L’importo a base di gara è pari a € 

1.572.104,99,  oltre  oneri  per  la  sicurezza  pari  a  €  38.997,22  non  soggetti  a 

ribasso, oltre IVA.

II.2.5)  Criterio  di  aggiudicazione: offerta  economicamente  più  vantaggiosa. 

II.2.13) Progetto  finanziato  con  PON  Metro  14-20  Asse  2  “ITS  Gallerie”  - 

codice progetto NA2.2.1.b.

SEZIONE IV:  PROCEDURA -  IV.1.1)  Procedura aperta  telematica.  IV.2.2) 

Scadenza  presentazione  offerte  entro  le ore  18:00  del  12/04/2019.   IV.2.7) 

Apertura offerte alle ore 10:00 del 15/04/2019.

SEZIONE  VI:  ALTRE  INFORMAZIONI  –  VI.5)  Invio  alla  GUUE: 

12/03/2019 – ID 2019-036914.

Il Dirigente SACUAG Area Gare Forniture e Servizi 
dott.ssa Annalisa Cecaro

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 16 del  25 Marzo 2019

mailto:strade.sottoservizi@pec.comune.napoli.it
https://acquistitelematici.comune.napoli.it/
http://www.comune.napoli.it/bandi

	BURC n. 16 del  25 Marzo 2019

